

# FLUICONNECTO SERVICIOS HIDRAULICOS

Cliente Kaltire S.a. De C.v. Sucursal Colombia

Dirección Cl 30 19 55 Brr Boyaca

Ciudad Barranquilla

Código 900036347-0

Tel: 3630511

REMISIÓN No. 34521

REQUISICION No.

Fecha 2020.02.11 00:00:00

RF

No. Ens.	P/N	Cant. Ens.	Código Equipo Descripción Producto	Cant. Prod.	Valor Unitario	Valor Total Producto	Valor Unidad Ensamble	Valor Total Ensamble
1		1.00	TALLER					
			A01003-06p001	1.50	22,750.00	34,125.00	101,825.00	101,825.00
			M22592-06-06	1.00	19,200.00	19,200.00		
			M22512-06-06	1.00	8,700.00	8,700.00		
			M03300-06	2.00	5,600.00	11,200.00		
			M22512-06-06	2.00	8,700.00	17,400.00		
			M03300-06	2.00	5,600.00	11,200.00		

Notal:

No. Control: 34865 Long. Ens: 1.50 Motivo:MANTENIMEINTO

O.Trabajo:

Horometro:

Req. Material:

No. Parte:

Sist. y Subsistemas: SISTEMA HIDRAULICO SISTEMA

Down? : NO

Homologable :NO

PM Manuli: NO

2		1.00	TALLER				160,250.00	160,250.00
			H01030012mbc9	3.00	31,150.00	93,450.00		
			M22512-08-08	1.00	10,250.00	10,250.00		
			M22512-08-08	1.00	10,250.00	10,250.00		
			M03300-08	2.00	6,450.00	12,900.00		
			M22512-08-08	2.00	10,250.00	20,500.00		
			M03300-08	2.00	6,450.00	12,900.00		

Notal:

No. Control: 34866 Long. Ens: 3.00 Motivo:MANTENIMEINTO

O.Trabajo:

Horometro:

Req. Material:

No. Parte:

Sist. y Subsistemas: SISTEMA HIDRAULICO SISTEMA

Down? : NO

Homologable :NO

PM Manuli: NO

3		1.00	TALLER				139,395.00	139,395.00
			H01030012mbc9	1.30	31,150.00	40,495.00		
			M22592-08-08	1.00	26,300.00	26,300.00		
			M22592-08-08	1.00	26,300.00	26,300.00		
			M03300-08	2.00	6,450.00	12,900.00		
			M22512-08-08	2.00	10,250.00	20,500.00		
			M03300-08	2.00	6,450.00	12,900.00		

Notal:

No. Control: 34867 Long. Ens: 1.30 Motivo:MANTENIMEINTO

O.Trabajo:

Horometro:

Req. Material:

No. Parte:

Sist. y Subsistemas: SISTEMA HIDRAULICO SISTEMA

Down? : NO

Homologable :NO

PM Manuli: NO

Solicitado Por: ABEL RINCON

Elaborado Por: PEDRO BONILLA PINEDA

Observaciones:

No hay comentarios

Subtotal	401,470.00
- Descuento	0.00
Total Bruto	401,470.00
+ I.V.A. ( 19.00 )	76,279.30
Total Neto	477,749.30

FIRMA TALLER MINA

FIRMA LEGALIZADA

# FLUICONNECTO SERVICIOS HIDRAULICOS

**Cliente** Kaltire S.a. De C.v. Sucursal Colombia

**Dirección** CI 30 19 55 Brr Boyaca

**Ciudad** Barranquilla

**Código** 900036347-0

**Tel:** 3630511

**REMISIÓN No.** 34445

**REQUISICION No.**

**Fecha** 2020.02.04 00:00:00

RF

No. Ens.	P/N	Cant. Ens.	Código Equipo	Descripción Producto	Cant. Prod.	Valor Unitario	Valor Total Producto	Valor Unidad Ensamble	Valor Total Ensamble
1		1.00	TALLER						
				M20513-04-04	1.00	6,650.00	6,650.00	10,750.00	10,750.00
				M03400-04	1.00	4,100.00	4,100.00		

**Notal:**

**No. Control:** 0 **Long. Ens:** 0.00 **Motivo:** ROTA

**Req. Material:**

**Down? :** NO

**No. Parte:**

**Homologable :** NO

**O.Trabajo:**

**Horometro:**

**Sist. y Subsistemas:** VARIOS ADAPTACION

**PM Manuli:** NO

**Solicitado Por:** ABEL RINCON

**Elaborado Por:** PEDRO BONILLA PINEDA

**Observaciones:**

No hay comentarios

<b>Subtotal</b>	10,750.00
- Descuento	0.00
<b>Total Bruto</b>	10,750.00
+ I.V.A. ( 19.00 )	2,042.50
<b>Total Neto</b>	12,792.50

FIRMA TALLER MINA

FIRMA LEGALIZADA



# FLUICONNECTO SERVICIOS HIDRAULICOS

Cliente Kaltire S.a. De C.v. Sucursal Colombia

Dirección Cl 30 19 55 Brr Boyaca

Ciudad Barranquilla

Código 900036347-0

Tel: 3630511

REMISIÓN No. 34556

REQUISICION No.

Fecha 2020.02.14 00:00:00

RF

No. Ens.	P/N	Cant. Ens.	Código Equipo	Descripción Producto	Cant. Prod.	Valor Unitario	Valor Total Producto	Valor Unidad Ensamble	Valor Total Ensamble
1	ADT	2.20	00						
				H01030012mbc9	2.20	31,150.00	68,530.00	46,331.81	101,930.00
				M22512-08-08	1.00	10,250.00	10,250.00		
				M22512-08-08	1.00	10,250.00	10,250.00		
				M03400-08	2.00	6,450.00	12,900.00		

Total:

No. Control: 34535 Long. Ens: 2.30 Motivo: VARIOS

Req. Material:

Down? : NO

No. Parte: ADT

Homologable :NO

O.Trabajo:

Sist. y Subsistemas: VARIOS VARIOS

Horometro:

PM Manuli: NO

Solicitado Por: ABEL RINCON

Elaborado Por: PEDRO BONILLA PINEDA

Observaciones:

No hay comentarios

*[Handwritten signature and stamp]*  
34556

Subtotal	101,930.00
- Descuento	0.00
<b>Total Bruto</b>	<b>101,930.00</b>
+ I.V.A. ( 19.00 )	19,366.70
<b>Total Neto</b>	<b>121,296.70</b>

FIRMA TALLER MINA

FIRMA LEGALIZADA

# FLUICONNECTO SERVICIOS HIDRAULICOS

**Cliente** Kaltire S.a. De C.v. Sucursal Colombia

**Dirección** CI 30 19 55 Brr Boyaca

**Ciudad** Barranquilla

**Idigo** 900036347-0

**Tel:** 3630511

**REMISIÓN No.** 34507

**REQUISICION No.**

**Fecha** 2020.02.10 00:00:00

RF

No. Ens.	P/N	Cant. Ens.	Código Equipo	Descripción Producto	Cant. Prod.	Valor Unitario	Valor Total Producto	Valor Unidad Ensamble	Valor Total Ensamble
1		1.00	TALLER						
				Gal-llave-08	5.00	23,000.00	115,000.00	198,250.00	198,250.00
				A502828-08-08	5.00	16,650.00	83,250.00		

**Total:**

**No. Control:** 0 **Long. Ens:** 0.00 **Motivo:**ADAPTACION

**Req. Material:** **No. Parte:** **O.Trabajo:** **Horometro:**

**Down? :** NO **Homologable :**NO **Sist. y Subsistemas:** VARIOS ADAPTACION

**PM Manuli:** NO

**Solicitado Por:** ABEL RINCON

**Elaborado Por:** PEDRO BONILLA PINEDA

**Observaciones:**

No hay comentarios

<b>Subtotal</b>	198,250.00
- Descuento	0.00
<b>Total Bruto</b>	198,250.00
+ I.V.A. ( 19.00 )	37,667.50
<b>Total Neto</b>	235,917.50

FIRMA TALLER MINA

FIRMA LEGALIZADA



# FLUICONNECTO SERVICIOS HIDRAULICOS

**Cliente** Kaltire S.a. De C.v. Sucursal Colombia

**Dirección** Cl 30 19 55 Brr Boyaca

**Ciudad** Barranquilla

**Código** 900036347-0

**Tel:** 3630511

**REMISIÓN No.** 34520

**REQUISICION No.**

**Fecha** 2020.02.11 00:00:00

RF

No. Ens.	P/N	Cant. Ens.	Código Equipo Descripción Producto	Cant. Prod.	Valor Unitario	Valor Total Producto	Valor Unidad Ensamble	Valor Total Ensamble
1		1.00	TALLER				235,000.00	235,000.00
			H01030010mbc9	5.60	28,000.00	156,800.00		
			M22512-06-06	1.00	8,700.00	8,700.00		
			M22592-06-06	1.00	19,200.00	19,200.00		
			M03300-06	2.00	5,600.00	11,200.00		
			M22512-06-06	1.00	8,700.00	8,700.00		
			M22592-06-06	1.00	19,200.00	19,200.00		
			M03300-06	2.00	5,600.00	11,200.00		

**Total:**

**No. Control:** 34862 **Long. Ens:** 5.60 **Motivo:** MANTENIMEINTO **O.Trabajo:** **Horometro:**  
**Req. Material:** **No. Parte:** **Sist. y Subsistemas:** SISTEMA HIDRAULICO SISTEMA  
**Down? : NO** **Homologable :NO** **PM Manuli:** NO

2		1.00	TALLER				218,200.00	218,200.00
			H01030010mbc9	5.00	28,000.00	140,000.00		
			M22512-06-06	1.00	8,700.00	8,700.00		
			M22512-06-06	1.00	8,700.00	8,700.00		
			M03300-06	2.00	5,600.00	11,200.00		
			M22592-06-06	2.00	19,200.00	38,400.00		
			M03300-06	2.00	5,600.00	11,200.00		

**Total:**

**No. Control:** 34863 **Long. Ens:** 5.00 **Motivo:** MANTENIMEINTO **O.Trabajo:** **Horometro:**  
**Req. Material:** **No. Parte:** **Sist. y Subsistemas:** SISTEMA HIDRAULICO SISTEMA  
**Down? : NO** **Homologable :NO** **PM Manuli:** NO

3		1.00	TALLER				106,770.00	106,770.00
			H01030010mbc9	2.79	28,000.00	78,120.00		
			M22513-06-08	1.00	8,750.00	8,750.00		
			M22512-06-06	1.00	8,700.00	8,700.00		
			M03300-06	2.00	5,600.00	11,200.00		

**Total:**

**No. Control:** 34864 **Long. Ens:** 2.79 **Motivo:** MANTENIMEINTO **O.Trabajo:** **Horometro:**  
**Req. Material:** **No. Parte:** **Sist. y Subsistemas:** SISTEMA HIDRAULICO SISTEMA  
**Down? : NO** **Homologable :NO** **PM Manuli:** NO

Solicitado Por: ABEL RINCON

Elaborado Por: PEDRO BONILLA PINEDA

Observaciones:

No hay comentarios

**Subtotal** 559,970.00  
**- Descuento** 0.00  
**Total Bruto** 559,970.00  
**+ I.V.A. ( 19.00 )** 106,394.30  
**Total Neto** 666,364.30

FIRMA TALLER MINA

FIRMA LEGALIZADA